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		Nyheder og Blogs

			
					Nyhed! Beskyt rejsende & trafikanter med Zenitels nødopkaldssystem!
									
	
					Freund Elektronik A/S er blevet valgt til center of excellence for ZENITEL i DK
									
	
					Artikel i Bygge- og Anlægsavisen: Freund Elektronik A/S overtager agenturet af Westerstrand produkter
									
	
					Kommunikation skal være tilgængelig for alle!
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	Div. Produkter
	Hospital- og plejehjem kaldeanlæg
	Lytteanlæg
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	Udvikling
	
		
			Outsourcing
	R&D

https://www.youtube.com/watch?v=85mqd23n49M




	
						Har I brug for at udvikle et specifikt produkt, Embedded-SW eller HW, Linux eller en tilhørende Android, iOS eller Native APP til Smartphone/Tablet. Måske en Front-end som en WEB interface eller Back-end løsning? Har du brug for at lægge PCB og montere den til din prototype? Mangler der tid til Test og Dokumentation? Så er Freunds outsourcing lige noget for dig og din virksomhed.

Fortæl os hvad dine udfordringer er, så kvitterer vi med den optimale løsning – hver gang!

Vores kunders succes er vores succes, derfor er vi til for Jer!
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	Artikel i Bygge- og Anlægsavisen: Freund Elektronik A/S overtager agenturet af Westerstrand produkter
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	Kommunikation skal være tilgængelig for alle!
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			Reference Projekter
		IP-INTEGRA i Gartnerbyen- Odense
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	Vds dørstation Skyline i Midtermolen- Nyborg
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	Video dørstationer IP-INTEGRA i Kragsbjergløkke i Odense
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	Odense Kommune har valgt IP-INTEGRA porttelefon løsning fra Freund Elektronik A/S.
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  Nyhedsbrev

  Timeld dig og blev opdateret
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						Freund Elektronik A/S blev grundlagt af nuværende direktør Jørgen Freund i 1981. Firmaet startede med forretningsområder, som omfattede produktfremstilling samt salg af udenlandske agenturer og importvarer. Siden er virksomheden, gennem vækst og opkøb af andre små virksomheder, vokset i position som en af Danmarks førende virksomheder inden for dørtelefoni og teknik, primært til professionelle kunder. Læs mere…
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Vi bruger cookies til at tilpasse og forbedre det viste indhold til dig og sikre, at du får den bedste shoppingoplevelse online. Ved at klikke på "Acceptér alle cookies" fortsætter vi med at vise dig personlige tilbud og inspiration baseret på de ting, du har vist interesse for.



Da vi respekterer dit privatliv, har du mulighed for at vælge ikke at tillade nogle typer cookies. Find ud af mere om hver kategori nedenfor, og skift standardindstillinger efter behov. Vær opmærksom på at ved blokering af nogle typer cookies kan det påvirke, hvordan vi leverer og forbedrer vores tjenester til dig. Når du er klar, skal du klikke på 'Gem og acceptér'. Husk du kan altid ændre det igen.



Hvis du vil vide mere om cookies, og hvorfor vi bruger dem, kan du læse mere om cookies under vores privatlivspolitik.
Cookie indstillingerAcceptér alle
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				Privatlivspolitik
				
					Denne hjemmeside bruger cookies til at forbedre din oplevelse, mens du navigerer gennem hjemmesiden. Ud af disse bliver de cookies, der er kategoriseret som nødvendige, gemt i din browser, da de er essentielle for, at hjemmesidens grundlæggende funktioner fungerer. Vi bruger også tredjepartscookies, der hjælper os med at analysere og forstå, hvordan du bruger denne hjemmeside. Disse cookies vil kun blive gemt i din browser med dit samtykke. Du har også mulighed for at fravælge disse cookies. Men fravalg af nogle af disse cookies kan påvirke din browseroplevelse.
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